
KÖLNIN MESSUT - merkittävä tapahtuma liikunta-alall a 

 

Kölnin liikuntapaikka ja -välinemessut Saksassa ovat merkittävä näyteikkuna siitä, mitä maailmalla 
on olemassa. Nyt 22. kerran järjestetyt messut kokosivat noin 24.000 näyttelyvierasta 112 maasta, 
joten ulkomaisia vierailijoita oli 57 prosenttia Saksan ulkopuolelta.  Näytteilleasettajia oli noin 630, 
jotka olivat tulleet Kölniin 45 maasta ja Saksan rajojen ulkopuolelta esittelijöitä oli 66 prosenttia. 
Näytteilleasettajien joukossa oli yli 20 suomalaista esiintyjää ja luonnollisesti myös vierailijoina 
suuri joukko Suomesta oli matkassa eri ryhmämatkoilla sekä omien reittien kautta. 

 

�

 

Messuosastojen yhteispinta-ala oli 62.000 neliömetriä, joten tutustumiseen tuli messuilla melkoinen 
kävelymatka parhaillaan kolmessa kerroksessa. Suurin kasvumäärä kävijöistä oli tilastojen mukaan 
Lähi-Idästä, Keski- ja Etelä-Amerikasta, Itä-Euroopasta ja Aasiasta.  



 

 

Suurimpia aihekokonaisuuksia olivat tekonurmet, missä oli esillä 130 yrityksen tuotteita ja siellä 
näkyi selkeästi aasialaisten entistä voimakkaampi tuleminen markkinoille.  Tekonurmien lisäksi 
esillä oli erilaisia hoitokoneita pienistä laitteista varsin suurikokoisiin. 

 

 



Suuri kokonaisuus kahdessa kerroksessa oli sauna- ja kylpylä- sekä uimahalliosasto, missä oli noin 
350 näytteilleasettajaa ja erityisesti saunaosastolla niin ikään aasialaisten mukana olo oli huomiota 
herättävää. Mutta olihan siellä suomalaisiskin tuotteita esillä. 

 

 

Liikuntalaji ja –liikuntavälineosastolla jälleen Fiba ja koripallo veivät pinta-alaltaan suurimman 
osuuden mutta näyttävästi esillä olivat myös erilaiset valotaulut ja ajanottojärjestelmät 
sovelluksineen. 

 



 

Oma osasto oli lasten liikunta ja lähiliikunta tuotteisto sekä erilaiset pihavälineet. Siellä niin ikään 
näkyi aasialaisten  rynnistys selkeästi. 

 

 

Näyttelyjen lisäksi tietoa liikunnasta oli saatavilla teoriassa ja luennoilla, joten järjestettävissä 
IAKS:n seminaareissa sai tutustua globaaleihin trendeihin, liikunnan ja urheilun rakenteisiin, vapaa-
ajan mahdollisuuksiin sekä innovaatiotuotteisiin.  

Messukeskus sijaitsee lähes kaupungin ydinkeskustassa ja rautatieasemalta on noin 15 minuutin 
kävelymatka Hohenzollerbrücken yli ja koko sillan ylityksen ajan voi seurata Reinin 
laivaliikennettä tai vaikka tutustua mitä erilaisimpiin lukkoihin, joihin avioparit ovat 
kuvaannollisesti sitoneet sydämensä. 



 

 

Järjestäjät odottavatkin innolla vuotta 2013, jolloin seuraavat messut ovat 23. – 26. lokakuuta. 


